ctos suam in ditionem redegerunt. Vid. Strabon. L. VI. p. 404. et Polyaen. Strateg. L. II. 10. WESS.

719. 25. *Ηγός τὴν τῶν πολεμίων παρονόταν*] Id est περὶ, ut apud Plutarch. Sympos. L. IV. 5. πῶς δοκεῖ ἡμῖν λέγεσθαι τὸ πῆδις τοὺς Ἰονδαῖορς. et Auctorem Ep. ad Hebr. I. 7. καὶ πῆδις μὲν τοὺς ἀγγέλους λέγει, ubi Illustr. Grotius. WESS.

719. 40. *Ἄρχοντος ἐψηλοῖς* etc.] Nihil muto. Posse ἄρχοντος γυλοὺς dici, qui nullis sint arboribus vestiti, certissimum est: sed nihil illi ad hunc locum. Mox διέκλεισαν αὐτοὺς τῆς ἐπὶ τὰς πατρῷδας θλπίδος dictum eleganter est loco τῆς ἐπινύδου, quo alias delectatur. WESS.

720. 63. *Ως ἐπὶ τὴν γῆν ἀπεβίζετε καὶ ἔπεισε*] Copula auctiorem orationem esse iussi: hiabat enim. *Ως ἐπὶ τὴν γῆν* possum est, uti ποιούμενος τὴν γῆν ὡς ἐπὶ μεσημβρίαν apud Polyb. II. 16., cui id per frequens, monente lac. Gronov. ad L. I. 36. WESS.

720. 74. *Δυσχερῶς ἢν παραγενέσθαι*] Cuiusige περιγένεσθαι, cum doctissimo Rhodomanno. Id enim hac in re probatur. Supra L. I. 52. ὥστε — δυσχερῶς περιγένεσθαι τῶν ἑργῶν. Mox c. 104. ὁρδίως τῶν πολεμίων περιεγίροτο. WESS. Ηεριγένεσθαι placuit et Ursino, pulere. IDEM in Add.

720. 75. *Διόπερ τοῦτον μὲν ἀπίλλαξε τῆς ραναρχίας*] Artes, quibus hominem minime malum tyrannus circumscrispsit, exponit Aeneas Poliorcet. c. 10. Abiit dein in exsilium Thurius, cuius urbis incolas sibi conciliarat. Id volunt συμφερόντως αἵτη, quae modo auctor, ubi de pace Lucanos inter et Italos, adhibuit. Vid. L. XV. 7. et de Thearida, Dionysii altero fratre, Plut. Dion. p. 960. C. WESS.

720. 77. *Τὴν τῶν Οὐεζίων χώραν*] Forte Οὐεζίτιων. RHOD. Adsuevit auctor *Veientes Boiōn* adpellare, elii *Briōn* aut *Ovētōn*. An ergo Οὐητόν voluit? Vid. Ph. Cluverium Ital. Ant. L. II. p. 534. De agri descriptione inter cives senatusconsultum fuisse factum Livius L. V. 30. tradit, ut agri *Veientani* septena iugera plebi dividerentur: nec patribus familiae tantum, sed ut omnium in domo liberorum capitum haberetur ratio: multum a Nostro discrepans. WESS.

720. 79. *Καὶ πῆδος μὲν Αἰνούσορς* etc.] Non dubito quin pro Αἰνούσορς scribi debeat Αἴνοίς. Urbem autem Αἴγαλον dicit, ut opinor, quam p. 451. *Αἴροιτε ναρ*, vel *Αἴροιταρ*, ut in aliis legitur exemplaribus. STEPH. *Αἱοὺς* esse scribendum, pulcre cum Stephano vidit Rhodmannus, non dissentiente Ph. Cluverio I. A. L. II. p. 782. Quodnam vero oppidum sit *Liflum*, sive *Lifueca*, uti c. 106. nuncupari videtur, dici non potest. In gente Aequicolana, quantum quidem rescire potui, nullum eo nomine memoratur. WESS.

720. 81. *Οὐεζίτιων δ' ἀποστάντων*] Latine *Veliternos*

vocari, adscripserat Rhodomannus: quod semper verum non est, namque et *Velitrinos* habet in August. c. 94. Suetonius, dissentientibus tamen scriptis membranis. Conf. Cluver. L. III. I. A. p. 1015. WESS.

720. 83. *Kai εἰς Κέροντος ἀποικίαν ἀπέστειλαν]* Quem Italiae populum, si vera est scriptura, intelligat, nondum asse-
quor. RHOD. Conmodissimum *Kerontos*, *Circeios*, foret, si
hoc demum anno colonis Romanorum frequentatam urbem fuisse,
liqueret aliunde. Tarquinius *Circeios* colonos deduxerat apud Dio-
nysium Halicarnass. L. IV. p. 260. et Livium L. I. 56.: fuerunt-
que adeo *Circeienses* diu ante hoc tempus Romanorum coloni. Ta-
men cum nihil melius occurrat, neque aliud extundere potuerit
Ph. Cluverius, indicari *Circeios* opinabor. Petuit enim usu ve-
nire, ut colonia supplemento indigeret, vicinorum incursione
aliisque calamitatibus ad paucos redacta. WESS.

720. 87. *Kai Άνδρος Μάλλιος]* Ex Livii L. V. vi. *Μάρχον*
Μάλλιον legit Rhodom., cui de praenomine, etsi Dionysius L. I.
p. 61. *Titum* vocet, non refragabor. *Μάλλιος* non muto: solent
Gracci saepissime *Manlios* *Malliclous* nuncupare, atque auctor
ipse c. 16. WESS.

720. 90. *Ἐπὶ τὴν Ἰταλίαν στρατευσόμενος]* Fortasse scri-
psit Diodorus *στρατευσόμενον*: atque ita legendu expungenda
esset post ἀναδεῖξας interpunctio. STEPH.

720. 91. *Ωρησερ ἐπὶ Σφραγονοστῶν]* Lege ἀπό vel ἐπ.
RHOD. Lege ἀπὸ PALM. *Ἀπὸ Σφραγονοστῶν* rescripsi, secutus
virorum doctorum Rhodomanni et Iac. Palmerii, ita corrigentium,
iudicium, locique sententiam. Vitium progenuit amanuensium se-
cordia, qua et Eclog. 1. L. XXXII. p. 521. 92. ex ἀπὸ τῆς φύ-
σεως natum esse ἐπὶ τῆς φύσεως videbimus. WESS. *Ἀπὸ* placuit
et Ursino, pulere. IDEM in Add.

720. 95. *Περιπταῖος δὲ παταλήσας εἰς τὴν Μεσσήνην]* Puto pro *παταλήσας* reponendum *παταρήσας*. pro quo tamen sac-
pius usurpat *παταρήσας*. STEPH. *Περιπταῖος δὲ παταρήσας εἰς*
etc.] Firmant Stephani suspicionem scripti libri. Supr. c. 62.
Ιμίλιον δὲ δυοῖν ἡμέραις *παταρήσας εἰς τὸν τῶν Καταραίων*
αἰγαλόν. Habebimus *παταλήσειν εἰς πανδοχεῖον* et *παταλήσειν πρὸς*
Αεύκιον Ταρκινίων suis locis, sed diversiore sententia. WESS.

721. 1. *Kai παταλαβὼν — δεκαραιῶν]* Auctoritatem ga-
rius vocabulum desiderare videtur. Addamus ergo. Polybius Ex-
cerpt. Leg. p. 1180. *καὶ δεκαραιῶν μακρῶν πλοίων ἐπαγγελλό-*
μενος δώσειν. et p. 1214. *ἐπαγγελλόμενος δεκαραιῶν δώσειν ἐ-*
τελῆ πεντηκοτηγουζῶν πλοίων. Paullo aliter Strabo, cum de
Caesare Augusto ἐν οἷς ἀνέθηκε τὴν δεκαραιῶν ἀρχοδίων L. VII.
p. 500., ubi Casaubonus Nostri oblitus non est. In Polyaeno Strat.
III. 4. 2. Phormio τὴν ἔντοῦ πεντεραιῶν ἐρέβηκε ταῖς γερομέ-
ταις πλησίον αὐτοῦ τριήρεσι. Sic lege, prave editur πεντεραιῶν,

vertiturque pentanacem. Intelligit quinque eas naves, quas Phormio sibi sumpserat, cum classem ἀνὰ πέρτε in hostem dirigeret. *Hieronimus* enarrat si velis, Demosthenes περὶ Σημιοῦ. p. 106. dabit: nam in Lexicis ipsoque sermonis Graeci Thesauro omnia haec frustra quaeres. WESS.

721. 6. *Ἐλς Κανζωρίαν*] Non longe ab amne Sagra Cau-
lonia, sive, ut prius appellabatur, Aulonia erat: condita ab Achaeis, si Straboni credis L. VI. p. 401. et Pausaniae L. VI. 3. p. 459. Nam Servius in Aeneid. III. 553. Locris eius originem ad-
scribit, Crotoniatis vero Etymologus, Αὐλωνία, πόλις ὡπὸ Κρο-
τονιατῶν κτισθέουται ἀπὸ τῷ προσεμένων αὐλώνων ἔχουσα
τὸ ὄρομα. Εστεγορ δὲ τῷ γεόρῳ Κανζωρία ἐκλήθη. Adde Stephan. in *Kανζωρίᾳ*, et quae apud Polyaenum L. VI. 11. WESS.

721. 23. *Αἷα δὲ καταπολεμητέοντος — διαγωνισθαι*] Levi mendo haec esse obsita, non fugit Rhodomannum. Scriptum fuit καταπολομένων i. e. fractos, debilitatos, ut καταπε-
μένη ἴγενορία L. XI. 6. et τοῦ Αἴγυρου καταπολο-
μένων ται ποὺς γρήν δρυσάντων L. XV. 85., et passim in his
libris. WESS.

721. 29. *Πρὸς τὸν Ἐλωορ ποταμὸν*] Dux Graecorum He-
loris librariis ansam praebuit, ut fluvii nomen corrumperent. Ve-
rum erat Ἐλωορ sive Ἐλωορ, quo titulo notissimus in Sicilia
annis erat, unde et huic cognomen venisse videtur. Polybius ta-
men Ἐλέπορος L. I. 6., Polyaenus V. 3. 2. Ἐλέπορος vocant,
cumpse indicantes. Vid. Casaubon. ad Polybii eum locum, et Io.
H. Boecleri Lect. Polyb. p. 7. WESS.

721. 33. *Ἐκστρατοπεδευτῶς τῶν ἐκαρτῶν*] Constat sen-
tentia. Verba defectu praepositionis laborant, quam ex praece-
dentiis si arcessiveris, oratio bene habebit. WESS. P. 301.
97. et vol. II. p. 118. 8. contulit Reiskius.

722. 53. *Ὑπένερον τὸν χίρδορον*] Praelium intelligi, ma-
nifestum est: quo νόμαculi usu nihil tritus apud Polybium No-
strumque, et ceteros Historicos. *Ὑπομένεται ἀγῶνα*, sed in re
forensi, dixit et Andocides princip. Orat. de Myster. WESS.

722. 60. *Ἐπὶ τινα λόγον ἐγρύπτον, ὅτα ποὺς τῇ πολιορ-
κίᾳ*] Sic edebatur. Ego scribendum censui, ἐπὶ τινα λόγον,
ἐγρύπτον ὅτα ποὺς τῇ πολιορκίᾳ. Cuius consilii rationem et in
re ipsa et scripto Clarom. inveni. WESS.

722. 69. *Οὐ μετρίως ἐν τοῖς εὐημερίμασι γερόμενος*] Fortassis ὅδε vel τότε μετρίως. Sic Rhodom. in notis, in earum
vero Auctario, τότε μέτριος, quod et vertendo expressit. Placet
μέτριος, ab Is. quoque Vossio libri margini allitum: cetera proba-
sunt. Dionysius enim fortunae non temperabat, cum tot millibus
ediceret, ut, positis armis, suae se potestati et arbitrio permitte-
rent. Porro σπληγοῦ δὲ τοῦ πράγματος ὅντος, quod subsequi-
tur, etsi dannare nolim, videri originem accepisse poterit ex